
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), w 
związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Zarządzeniem Nr 121/2021 Wójta Gminy Sławno z dnia 10 sierpnia 2021 roku w 
sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Sławno zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej obejmującej następujące składniki majątkowe: 

1) środki trwałe, 

2) pozostałe środki trwałe w tym podlegające ewidencji ilościowej. 

§ 2. Inwentaryzacja obejmuje składniki majątkowe znajdujące się w: 

1) Urzędzie Gminy Sławno, 

2) jednostkach OSP, 

3) magazynie obrony cywilnej, 

4) świetlicach wiejskich gminy Sławno. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury, według stanu ewidencyjnego na dzień 31 
października 2021 r., w terminie od 1 listopada do 31 grudnia 2021 r. 

§ 3. 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji na członków zespołów spisowych wyznaczam następujące 
osoby: 

1) Anna Czyż, 

2) Agnieszka Czarnuch, 

3) Marta Kaniak, 

4) Paulina Gozdal, 

5) Martyna Sałata, 

6) Justyna Zirra-Głowa, 

7) Joanna Palenik, 

8) Paweł Bargieł, 

9) Damian Kowalski. 

2. Spośród osób wymienionych w ust. 1 przewodniczący stałej komisji inwentaryzacyjnej wyznaczy zespoły 
spisowe w składzie, co najmniej 2 osobowym, w celu dokonania spisu z natury zgodnie z obowiązującą instrukcją 
inwentaryzacyjną. 

§ 4. Przewodniczący stałej komisji inwentaryzacyjnej określi harmonogram prac zespołów spisowych. 

§ 5. Członkowie zespołów spisowych odpowiadają za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 
przeprowadzanie spisu z natury. 

§ 6. Dokumentację z przeprowadzonej inwentaryzacji należy przedłożyć w Referacie Budżetu i Finansów 
Urzędu Gminy Sławno w terminie do dnia 15 stycznia 2022 roku. 

§ 7. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowiada przewodniczący 
stałej komisji inwentaryzacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA41EE14-6AAB-47E6-9DB0-DA558BDFB375. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA41EE14-6AAB-47E6-9DB0-DA558BDFB375. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


